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ANNELY KARIN  6.11
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TRIIN KIVIRÄHK  6.11
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sündinud rahutusest ja solvangu-
test, on naeruväärne ja edev. Nõrga-
mõistusliku kriitika on koomiline. 
Uhke ja kõrgi kriitika on halastamatu 
ning tavaliselt esineb seal kõige hul-
lemaid põhjendusi. Auahne kriitika 
on truudusetu, sest ta tahab teiste 
arvelt omaenda isikut esile tõsta. 
Sektandi kriitika on eelarvamuslik, 
erapoolik ja ebaõiglane – see on selle 
kriitika, kes teadlikult ja külmave-
reliselt valetab. Solvunu kriitika on 
kibe ja torkav, see pritsib igast kül-
jest sappi. Ausa inimese kriitika on 
ülesehitav. Sõbra kriitika on viisakas 
ning õigeaegne.“ Ja kui see on tehtud 
üleloomuliku pilguga, on kriitika ka 
pühitsev.

Viimastel nädalatel oleme mõtiskle-
nud mõistmisest. Kriitika, tegudele 
hinnangu andmine, mõista andmine, 
et midagi polnud õigesti tehtud, on 
ka osa mõistmise voorusest. Palju 
sõltub sellest, miks ja kuidas seda 
teeme.
Salvador Canals pakub ühes oma 
raamatus terve galerii kritiseerimis-
viise. Millisesse kategooriasse võik-
sime kuuluda meie? „Kriitika, mida 
teeb läbikukkunu, on kõikehaarav, 
sest ta tahaks kõiki oma isiklikku 
läbikukkumisse kaasa tõmmata. 
Iroonilise inimese kriitika on terav, 
kergemeelne, pealiskaudne, alati 
valmis naerma tõsiste ja pühade     
asjade üle. Kadeda kriitika, mis on 

NÄDALA MÕTE – MÕISTEV KRIITIKA

      tänu          tänu           tänu          tänu           tänu        tänu     

Videvikuaja Laulud 5. novembril Vanalinna Muusikamajas:

14:00 Veljo Tormise “Regilaulu luukamber” - õpituba

15:30 Saucejas (läti) “Eesti lõunanaabrite laulud” - õpituba

18:00 Jañlug er Mouel (bretooni) - kontsert

20:00 Janika Oras Väikse Hellero tüdrukutega ja Saucejas (läti) - kontsert

22:00 Öölaul „Harju Meestega” - laulutuba

Pärimuslaulu iluaeg „Videvikuaja Laulud” esitleb algupärast, pärimuslikku 

rahvalaulukultuuri; rahvalaulikuid ja –laule kodumaalt ning mujalt maailmast. 

Nelja päeva jooksul toimub ühislaulmisi ja õpitubasid, kus osalejatel on lisaks 

kuulamisele võimalus iidseid laule kaasa laulda - õppida nii eesti, bretooni kui 

läti pärimuslaule.

VHK õpilaste korraldatud heategevuskontserdiga koguti koolikaaslas-
tele insuliinipumba ostmiseks 1548 eurot. Suur tänu korraldajatele,          

esinejatele ja toetajatele! 
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VANEMATEKOGU    
lAkseli pidu. Kolm 12. klassi noormeest käisid vane-
matekogu ees aru andmas, miks nad korraldasid kooliga 
kooskõlastamata peo, kus alaealised tarvitasid alkoholi ja 
olid purjus. See on kõigi kokkulepete  rikkumine, usalduse 
kuritarvitamine. Seega on end vastandatud VHK vaimsuse-
le. Otsus: karistada korraldajaid direktori käskkirjaga ning 
võimaldada neil kool lõpetada tingimisi.
lEksperthinnangute graafikud. Vaadati läbi eksperthin-
nangute arutelude ajad. Võib tulla veel väikseid muuda-
tusi.

lPõhikooli klassijuhatajatel palutakse üle vaadata oma 
klasside olukord ja anda rikutud ja katkistest asjadest 
ülevaade põhikooli juhtkonnale.
lStuudium. 3. novembril toimub stuudium teemal 
gümnaasiumi sotsiaalõppesuund.
lMardipäev. Riigikogu juures peab rongkäik olema 
13.15. Arutati mõtet minna pärast riigikogu Raekoja 
platsi ja teha seal paar ringmängu-tantsu. Klassijuhata-
jale peaks suuremaid lapsi appi andma.
l2. novembri vanematekogus ülevaade reisidest.

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R    Aksel Nõmmela                22.10
11.R    Johanna Lond                    22.10
10.H   Loona Riia Kasemets 24.10
11.R    Lauri Pesur                           26.10
11.K    Laura Liina Raud            27.10
10.H   Anna Kristin                                                                                                                                       
  Peterson      28.10
10.K     Kairit Tamme                        28.10
11.R     Karl Ruudi                               29.10
12.H   Karl Arnold   
  Kommel        01.11
10.R     Johan Liiv                             02.11
10.H   Kristina Mirjam
       Villand        03.11
10.H   Nils Mattias 
  Steinberg    04.11
12.R    Mari-Anna Miller        04.11
NOVEMBRI TOIDURAHA
Koolilõunat saab novembris 22 
päeval ja toiduraha on seega  
vaja maksta 35.20€. Raha tuleb 
toitlustajale üle kanda hiljemalt 
25. oktoobriks. Vajalikud rekvisi-
idid leiate VHK kodulehelt.
II PERIOODI TUNNIPLAANID
II perioodi tunniplaanid on kätte-
saadavad koduleheküljel güm-
naasiumi kaustas, tunni-plaanide 
juures (vaja sisse logida).
XII KLASSI EKSPERTHINNAN-
GUD 
XII klassi eksperthinnangud oli 
vaja sisestada hiljemalt arves-
tuste nädala lõpuks. Tagasiside-
vestlustega alustame 7. novem-
brist.   
JÄRELARVESTUSTE NÄDAL
Järelarvestuste nädalal saavad 
tegemata töid sanktsioonideta 
sooritada need õpilased, kes 
ei saanud arvestusi teha õigel 

GÜMNAASIUM  II perioodi 1. nädal

19. 10. 11

ajal mõjuvatel põhjustel (klassi-            
juhataja pidi sellest teadlik ole-
ma). Teistel tuleb järelarvestused 
sooritada tasulisena: 5€ tuleb 
maksta sekretärile ja kviitung esi-
tada õpetajale. 
KOKKUVÕTTED LÕPPENUD 
KURSUSTEST 
Novembri alguses lepime õpeta-
jatega kokku koosolekute ajad, 
et teha kokkuvõtteid esimesest    
perioodist.
KORRAPIDAMINE
31. oktoober – 4. novembrini on 
korrapidajaks X R, 7.-11. novem-
brini X K klass. Kuna olukord 
söögivahetundidega on keeruline, 
siis peavad sööklasse appi regist-
reerunud õpilased olema Maril 
abiks kindlasti 11.30. Vajadusel 
tuleb tunnist ära küsida (aine-
õpetajaga läbi rääkides). 
FOORUM
2. novembril kell 15.45 on Fooru-
mis teemaks õpetajate päeva ja 
noor-VHK-laste vastuvõtu korral-
dus. Kokkuvõtted sellest aastast 
ja mõtted järgmiseks aastaks. 
Osalema on kutsutud korraldus-
toimkonna liikmed ja kõikidest 
klassidest esindajad (XI klassidest 
need, kes näevad end järgmisel 
aastal korraldustoimkondades). 9. 
novembril kell 15.45 on Foorumis 
teemaks balli korraldus. Oodatud 
on XI klassi õpilased, kes soovivad 
korraldustoimkonnas osaleda.  
PIDU “AKSLI SÜNNIPÄEV”
Möödunud laupäeval toimus pidu, 
mida nimetatakse Aksli sünnipäe-
vaks. Olime abituuriumiga õp-
peaasta alguses rebaste vastuvõt-

tu kavandades kokku leppinud, 
et tegutseme koos ja avameelselt. 
Rääkisime ka sellest, et vaja oleks 
tutvumispidu,  kuid jõudsime 
järeldusele, et kuna rebaste vas-
tuvõtule on planeeritud mitmeid 
päevi ning see peaks pakkuma 
ka võimalusi tutvumiseks, siis ei 
jõua seda pidu teha. Esmaspäeval 
saime üllatuseks teada, et pidu 
on siiski toimunud meiega kokku 
leppimata ning mitmed alaeal-
ised olid peol purjus. Kurvastav 
oli ka see, et peole järgnenud 
pühapäeval toimus gümnasistide 
korraldatud heategevuskontsert 
meie koolis õppivate suhkru-
haigete õpilaste jaoks insuliini-
pumba tarvis raha kogumiseks, 
kuid kontserdile jõudis väga vähe 
gümnasiste…. Kohtusime kor-
raldajatega Vanematekogus, nad 
mõistsid meie muret ning võtsid 
väärikalt vastutuse. Allpool on 
ka korraldajate kiri vanematele. 
Seda, kuidas edaspidi tutvum-
ispidu korraldada arutame 2. no-
vembri foorumis.  
   Lugupeetud lapsevanemad,
soovime vabandada, kui tekita-
sime Teile või Teie lastele laupäe-
va õhtuga probleeme. Kuna me 
ei rääkinud sellest peost kooli 
juhtkonnale, siis puudus neil ka  
võimalus teavitada Teid selle peo 
olemasolust ja olemusest. Va-
bandame veel selle eest, et pidu 
ei olnud piisavalt põhjalikult 
läbimõeldud ja seetõttu võis teki-
tada Teile ebameeldivusi.
Vabandame ka Teie ees, kooli juht-
kond, ning lubame, et oleme edas-
pidi suheldes avatumad.
Peo korraldustoimkond
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PÕHIKOOL
lHingedeaja teenistused 1. no-
vembril:
10.00 Algkool
11.00 5.–8. klassid
12.00 gümnaasium ja 9. klassid 
Teenistused toimuvad Peeter-Pau-
li katedraalis.
lEesti Vähiliidu loengud tu-
bakatoodete kahjulikkusest. 
Loeng käsitleb teemasid: suitse-
tamise mõjud neidudele ja noor-
meestele, mokatubakas, e-sigaret, 
vesipiip, joint, passiivne suitse-
tamine, vanemate suitsetamine 
kodus, vähi tekke seos tubaka-
toodete tarvitamisega, statistika. 
Lisaks erinevad fotod, illustrat-
sioonid jpm. Loenguajad:

MUUSIKAKOOL
1.-4.11 H.Elleri nimelises muusikakoolis Tartus VI Eesti Noorte 
Keelpillimängijate konkurss-festival
02.11 kl 20:00  Muusikamajas Tantsuklubi
03.11 kl 17:00  Muusikamajas Muusikakooli kontsert
05.11 Muusikamajas Videvikulaulud

Kuressaare X poiste Keelpillifestival toimus koolivaheaja al-
guses, 21.-22.10.2011 Saaremaal, Kuressaare Muusikakoolis.
VHK-d esindasid väga  tubli esinemisega: Frederik Mustonen 
(II kl), Matthias Lemba (II kl), Kristjan Paul Kadarik (IV kl), Siim 
Kristjan Salmi (IV kl), Johan Kristjan Aimla (V klass), Alari Erik 
Tork (X kl), Peeter Margus (X kl), Arpad Joosep Kääramees (VI 
kl), Marten Taavet Kääramees (III kl) - õpetajad Ivi Tivik, Tii-
na Pangsep, Kristiina Paris ja Karmen Kääramees; kontsert-
meistrid Anu Randma, Ingrit Vooglaid ja Kristi Kärmas.
Suur rõõm on teatada, et Kuressaare X Poiste Festivali pub-
liku peapreemia pälvis PEETER MARGUS! (Õp. Ivi Tivik)
ÕNNITLEME!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN 
KARATE TALLINNA MEISTRIVÕISTLUSED
Laupäeval 22. oktoobril toimus Pirita Majandusgüm-
naasiumis Tallinna MV 2011, kus osalesid suurimad ja tu-
gevamad karateklubid üle Eesti.
Nüke koondislased võistlesid väga vapralt, võites kokku 5 
kulda, 6 hõbedat ja 3 pronksmedalit.
Üldkokkuvõttes tuli Nüke koondis klubi Budo ja Jyoshin-
moni järel 3-le kohale.
VHK koolist osalesid nendel võistlustel Eliise Lind, Ann Li-
sett Rebane ja Erko Tölpt.
Erko Tölpt võitis kumites kulla ja katas hõbemedali.
Eliise Lind tuli katas pronksmedalile ja tublilt võistles ka-
tas ka Ann Lisett Rebane.

Teade keelehuvilistele

Head õpilased, kolleegid , lapsevanemad! 

On avanenud ootamatu ning erakordne või-

malus õppida hindi keelt! 

Õpetaja Kalayana Pandenaboyana, kes on sündi-

nud ja kasvanud Lõuna-Indias Hyderabadis,  on 

viimased 11 aastat elanud ja töötanud Austraa-

lias ning elab nüüd Eestis. Hariduselt magistri-

kraadiga insener. Õpetus toimub inglise keele 

baasil. 

Palume huvilistel endast oktoobrikuu jooksul 

märku anda meiliaadressil mann@colleduc.ee.

7. november
11.00 4. klassid
12.00 7. klassid
13.00 8. klassid 
14. november
12.00 9. klassid
13.00 6. klassid
14.00 5. klassid 
Loengud toimuvad gümnaasiumi 
auditooriumis
l3. T klass  v iibib 10. novembril 
kell 11–13  õppekäigul Lossikoo-
lis . 
lEksperthinnangud:
Põhikooli eksperthinnangud toi-
muvad Alari kabinetis, PMK omad 
PMK majas, Toomkooli ekspert-
hinnang Toomkoolis.

Uued teavikud gümnaasiumi raamatukogus:  
lAho, Juhani. Üksi. 2011. Loomingu Raamatukogu
lBaumer, Aare. Aare Baumeri köögifüüsika katsed : 
vaatame, mis välja tuleb! 2011
lKats, Josef. Tallinna linnapea Hiatsintov. 2011
lMiller, Gerry. Driftwood. (luuletused) 2009
lSartre, Jean-Paul. Sein. 2011. Loomingu Raamatukogu
lTartu tähetorn = Tartu Old Observatory. 2011
lTEA entsüklopeedia. 7. köide. Faial - Haamer 2011
lThe Essential Sibelius [Helisalvestis]. Sibelius, Jean. 
2006
lVee võõrliikide käsiraamat. 2011
lVeidemann, Rein. 101 Eesti kirjandusteost. 2011

RAAMATUKOGU

Graafik:
Esmaspäev, 31.10 
  8.15   4. A, E
10.00   7. T
12.00   9. T
13.00   4. P
14.00   5. A 
Teisipäev, 1.11
  8.15   3. P
  9.05   2. A, E
13.00   8. P
14.00   8. T 
Kolmapäev, 2.11
13.00 5. P
14.00 5. T
14.50 9. P 
Neljapäev, 3.11 
  8.15 1. A, E
  9.05 2. T

11.00 8. A
12.00 6. T
13.00 7. A, E
14.45 9. A 
Reede, 4.11 
  8.15 1. P
11.00 2. P
13.00 6. A, E
14.00 3. T 
Teisipäev, 8.11
  8.15  4. T
10.00  1. T
11.00  6. P
14.00  3. A, E 
Neljapäev, 10.11 
12.00 7. P 
Reede, 11.11 
14.00   Toom-
kooli 1. T, 1.P
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Toimetaja:
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

KAKS NÄDALAT AUSTRIAT: MULJEID JA MEENUTUSI

Veni creator spiritus

(algus Teatajas nr 511)
Meid külastas rõõmsameelne Austria 
õpetaja Johannes Spiesberger. Ta viis 
meiega läbi kolm harivat tundi Austria 
kultuuri ja tavade kohta. Kõige rohkem 
ülendasid meie meeli hurmavad, pildi-
rohked slaidishow’d. Tema kultuuri-
õpetus sisaldas ka rahvarõivaste eks-
poneerimist. Meile avaldasid muljet 
kitsenahast püksid ning kaabu, mida 
kaunistas soku turjakarvadest valmis-
tatud tutike. Väga imetlusväärne oli 
tema pühendumus, ettevalmistus ja 
põhjalikkus.
Grete, Hanna, Erki, Gustav, Siimon       
10 kl.
Mulle meeldis, et see austerlane tuli ja 
rääkis oma kultuurist, endast – millega 
ta tegeleb ja uuris ka meie enda kohta. 
Eriti see, esimesel tunnil rääkis endast 
ja siis uuriski, millega me tegeleme. 
Lahe oli see, et nii andis ta meile ka või-
maluse praktiseerida saksa keelt.
Huvitav oli muidugi saada infot Austria 
kohta, erinevatest turismivõimalustest 
ja vaatamisväärsustest. Mees ise tun-
dus muhe ja kahju, et ma saksa keelt 
nii hästi ei oska. Oleks tahtnud rohkem 
ise rääkida ja ka teda paremini mõista.
Hans Markus Antson 9P
Meie grupile meeldis ta väga, eriti 
meeldis rahvatants, see oli tore. See 
tekimäng (refleksimäng) oli tore! Ta 
õpetas väga hästi, kuigi me ei saanud 
veel paljudest sõnadest aru. Ta oli väga 
tark ja tundis oma kodumaad Austriat 
hästi. Ajalugu on huvitav ja samal ajal 
oli õpetaja Siiri sünnipäev, ta jagas 
kommi, me õppisime ja sõime kom-
mi. Muusikatunnis lasi ta meile palju 
muusikat ja paljud neist lugudest olid 
naljakad. Õpetaja Johannes meeldis 
meile, peaks rohkem külalisõpetajaid 
kooli tooma.
Joonas, Johan, Mark 6P
Meile meeldis härra Johannes Spies-
berger väga. Me kuulasime austria 
muusikat, saime teada natuke Austria 
ajaloost ja mängisime toredaid mänge. 
Oleks väga lahe, kui ta uuesti meile 
külla tuleks. Me võiksime ka edaspidi 
külalisõpetajaid võõrustada. 
Markus Kariis, Markos Lill, Erik Richard 
Salumäe, Johan Haldna 6P
Ta rääkis Austria ajaloost ja riigi hal-
dusjaotusest. Teisel külastusel näitas ta 
meile Austria rahvarõivaid. Siis rääkis 
ta meile kujuteldavast reisist kümne 
päevaga läbi Austria ja mida võiks seal 
vaadata ning teha. Ta ütles, et Austria 
tähtis loodusvara on puhas vesi, mida 
leidub väga paljudes jõgedes ja mägi-
järvedes. Kolmandal kohtumisel õpetas 
ta meid äikesevihma mängima ning  
tantsima ringis ühte Austria rahvatant-
su. Ta on muusika, spordi ja saksa keele 
õpetaja.
Marit ja Irma 11.kl
Austrias on 9 maakonda. Pealinnaks 

Viin. Austria pindala on 84000km². 
Austrias elab kaheksa miljonit ini-
mest, neist 97% räägib saksa kee-
les. Austria on vabariik ja kuni 2002. 
aastani oli rahaühikuks šilling, siis 
mindi üle eurole. 2/3 Austriast on 
mägine. Seal on väga hea joogivesi. 
Parlamendis on viis parteid. Nende 
president on Dr. Heinz Fischer. Pea-
mine sissetulekuallikas on turism. 
Seal on Doonau, Euroopas suuruselt  
teine jõgi. Alpides käiakse tavaliselt 
suusapuhkusel. 1995. a. liitus Aus-
tria Euroopa Liiduga. 
Enda muljed: loengud olid harivad, 
sai hea ülevaate Austriast. Sai teada 
palju erinevaid tegevusi, mida Aust-
rias võiks teha. Loengud olid mitme-
külgsed ja lõbusad.
Rahe ja Kristiin 11.kl
Nende kahe nädala jooksul saime 
palju uut teada Austria kohta. Nä-
gime austria rahvariideid, tantsisime 
rahvatantsu, kuulasime erinevaid 
huvitavaid koore laulmas. Kõige 
paremini jäid meelde need toredad 
videod, kus näidati igasugu lõbusaid 
tegevusi, mida saab Austrias teha 
(lumelaud, lõbustuspark, väliujula). 
Austerlastel on huvitav aktsent. Me 
polnud varem kuulnud nii palju hu-
vitavaid fakte Austria kohta. Oleme 
hästi tänulikud nende loengute eest. 
Oli nagu väike reklaamikampaania 
Austriale.
Gärol, Karmen, Eliisabet, Hanna Tri-
in, Kristina 10.kl
Meile pakkus enim üllatust tõik, et 
Austria neiud teevad endile rah-
variided ise ning klassipildil figu-
reeritakse ainult rahvarõivais. 
Noormehena oli minule üllatav hr. 
Spiesbergeri tutvustatud tõsiasi, et 
autoga sõites suitsu kiskuda võib 
juba 16-aastaselt, ehkki säher-
dust teguviisi ma ise ei viljeleks. Hr. 
Spiesberger jõudis meile ka paar 
Austria puusanõksu selgeks õpeta-
da – nimelt veetsime viimase tunni 
rahvatantsu õppides. Huvi pakkus 
ka esimese tunni kiirkursus Austria 
muusikast ja muusikastiilidest, mida 
meile demonstreeriti. J.Spiesbergeril 
õnnestus meis tekitada huvi Austria 
vastu, nii et järgmise klassireisi siht-
punktis ei tohiks enam keegi kahel-
da.
Peeter, Jürgen, Triinu ,Raul 10.kl.
Austria, tänapäevase kultuuri häll, 
noh, vähemalt mingis mõttes. 
Lederhosen’is ja kitsehabemes tut-
vustas Österreicher oma kodumaad 
nii läbi tantsu kui ka teaduse spektri. 
Õpetaja Johannes tegi meile teata-
vaks nii alpijärvede sügavuse kui 
Austria maiustuste magusa meki. 
Nüüd me teame, Austriast paistab 
valgus.
Siim, Joann, Lennart, Alari 10.kl.


